[image: image1.png]

                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27 марта 2009 г.                                                                                            № 120
О решении «Об изменении тарифов

на содержание и текущий ремонт жилого фонда

в Подберёзовском сельском поселении

                       В целях реализации норм Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131 – ФЗ от 06.10.2003 г., Федерального закона «Об основах регулирования тарифов организаций  коммунального комплекса»
№ 210 –ФЗ от 30.12.2005г. и решения Подберёзовского сельского Совета народных депутатов «О порядке регулирования тарифов и надбавок на услуги организаций коммунального комплекса» №13 от 18.08.2006 г. Подберёзовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об изменении тарифов на содержание и текущий ремонт  жилого фонда», оказываемого  МУП «ЖЭУ д. Жилино».

2. Направить принятое решение главе Подберёзовского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель сельского

Совета                                                                                        К.Е. Вуколов

                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ О РЕШЕНИИ
Об изменении тарифов на содержание

и текущий ремонт жилого фонда в

Подберёзовском сельском поселении

Принято Подберёзовским сельским Советом народных  депутатов   27 марта 2009 г.

1. Утвердить экономически  обоснованный тариф  на содержание и  текущий ремонт жилого  фонда  МУП «ЖЭУ д. Жилино»   в размере 5 руб. 98 к. за 1 кв. м  согласно прилагаемому расчету.
2. Направить принятое решение главе сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

3.  Настоящее решение вступает в  силу с 1 мая 2009 г.
Глава Подберёзовского

сельского  поселения                                                                    А.С. Жульков

27 марта 2009 г. № _____